РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 17.06.2021 г								№ 101
станица Родниковская

О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения от 29 ноября 2018 года № 36                     «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района с 1 января 2019 года»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом                          от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в части вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 10 мая 2017 года                                              № RU 235173092017001, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 29 ноября 2018 года № 36                            «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района                                          с 1 января 2019 года» (далее - Решение):
1.1 Пункт 4, изложив в следующей редакции:
«4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Курганинские известия» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Копию настоящего Решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 18 по Краснодарскому краю для руководства в работе».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Курганинские известия» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Копию настоящего Решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России №18 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета					Глава Родниковского
Родниковского сельского поселения		сельского поселения
Курганинского района					Курганинского района
					Т.В. Махно					Е.А. Тарасов